Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий районный семинар классных руководителей.

 «Современный классный руководитель-современной школе»

Протокол                                                                                                                                                          04.04.2018 №  4

Наименование мероприятия: семинар.

Тема: «Роль классных руководителей в подготовке и проведении КТД»

Место проведения: МБОУ «Щетиновская СОШ»
Дата проведения: 04.04.2018 года

Председатель: Поляница О.В. , методист ОНМО МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Горохова Татьяна Александровна
	социальный педагог
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	2
	Калинина Евгения Викторовна
	педагог- психолог
	МБОУ "Кабановская СОШ"

Слушали:

Гомерову Дарью Алексеевну,  учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ», которая провела мастер-класс на тему: «Изготовление русской народной обрядовой куклы.»

Горячеву Татьяну Викторовну, зам.директора по ОВВВР МБОУ «Щетиновская СОШ», которая выступила по теме: «Реализация КТД в рамках ФГОС. Из опыта работы»;
Жигареву Ольгу Сергеевну, учителя ИЗО  МБОУ «Щетиновская СОШ» ,которая выступила  по теме: «Реализация КТД в рамках ФГОС. Из опыта работы» ;

Малахову Екатерину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ», Щукину Татьяну Викторовну,  учителя английского языка МБОУ «Щетиновская СОШ», Лебедеву Марину Александровну, учителя истории МБОУ «Щетиновская СОШ», Домнину Ольгу Юрьевну, учителя математики МБОУ «Щетиновская СОШ», Кипелову Елену Константиновну, учителя обществознания МБОУ «Щетиновская СОШ», которые подготовили и провели фестиваль «Возьмемся за руки друзья»;

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Гомеровой Д.А., Горячевой Т.В., Жигаревой О.С., Малаховой Е.Н.. Щукиной Т.В.. Лебедевой М.А., Домниной О.Ю., Кипеловой Е.К.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО →  классных руководителей.

3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района Московской области Гомеровой Д.А., Горячевой Т.В., Жигаревой О.С., Малаховой Е.Н.. Щукиной Т.В.. Лебедевой М.А., Домниной О.Ю., Кипеловой Е.К.;